お客様 各位

ＬＥＤ直管ランプ販売終了に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ２０１４年１０月末をもちましてＬＥＤ直管ランプ販売終了とさせていただきます。

弊社といたしましても供給継続の方向性をいろいろ探りましたが、今後とも安定的に供

給することが困難であるとの結果に至り、販売終了を決定いたしました。

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

－記－

① 対象機種型式

１．ＡＶＭ１０Ｃ

２．ＡＶＭ１５Ｃ

３．ＡＶＭ２０Ｃ

４．ＡＶＭ３０Ｃ

５．ＡＶＭ３２Ｃ

６．ＡＶＭ３５Ｃ

７．ＶＦＬ４０Ｂ

(お問い合わせ先)

東京都港区南麻布 3 丁目 18 番 11 号

有限会社 スリーシーサービス

担当者 : 三橋 征司

℡ 03-3473-6634